T R U S T  T H E  O R I G I N A L
Bedienungsanleitung
powerCON® TRUE1 Kabel
NKPH*
DE
2
2 Bedienungsanleitung | BDA 676
NEUTRIK I powerCON® TRUE1 Kabel I NKPH*

Etikett:
126 45 3
  8. *Typenschlüssel
      Beispiel für Artiekelbezeichnung
N K P H 0 4 - A 2 A 1 - M 2 0 0 0
NEUTRIK powerCON TRUE1 Cable
Country  Code
H	 …………	Harmonisiert
LENGTH
0010	 …………	 0.1 m
0100	 …………	 1.0 m
9990	 …………	 99.9 m
Unit  of  Length
M	 …………	 Meter
F	 …………	 Feet
CABLE TYPE
01	 …………	 H07RN-F3 (3 x 1.5 mm2) universal
02	 …………	 H07RN-F3 (3 x 2.5 mm2) universal
03	 …………	 H07RN-F3 (3 x 1.5 mm2) Titanex
04	 …………	 H07RN-F3 (3 x 2.5 mm2) Titanex
TERMINATION 1. SIDE
A2	 …………	Assembled powerCON TRUE1 male
MF	 …………	Molded Schuko
TERMINATION 2. SIDE
A1 …………	 Assembled powerCON TRUE1 female
MF …………	 Molded Schuko
6
6 Bedienungsanleitung | BDA 676
NEUTRIK I powerCON® TRUE1 Kabel I NKPH*
7
7Bedienungsanleitung | BDA 676
NEUTRIK I powerCON® TRUE1 Kabel I NKPH*
Impressum
Änderungen aufgrund des technischen Fortschritts vorbehalten! Diese Bedienungsanleitung
entspricht dem Stand der Technik zum Zeitpunkt der Produktauslieferung und nicht dem aktuellen
Entwicklungsstand bei Neutrik.
Sollten Seiten oder Abschnitte dieser Bedienungsanleitung fehlen, wenden Sie sich bitte an den
Hersteller unter der unten angegebenen Adresse.
Urheberrechte ©
Dieses Benutzerhandbuch ist urheberrechtlich geschützt. Das Benutzerhandbuch darf weder auszug-
sweise noch vollständig ohne ausdrückliche schriftliche Genehmigung von Neutrik vervielfältigt, ver-
vielfältigt, mikroverfilmt, übersetzt oder zur Speicherung und Verarbeitung in EDV-Anlagen umge-
wandelt werden.
Copyright by: © Neutrik® AG
Dokument Identifikation:
Dokumenten Nr.: 	 BDA 686 V1
Version: 	 2023/09
Original Sprache: 	 Deutsch
Hersteller:
Neutrik AG
Im alten Riet 143
9494 Schaan
Liechtenstein
T R U S T  T H E  O R I G I N A L
Headquarters
Neutrik AG, Im Alten Riet 143
9494 Schaan, Liechtenstein
Europe, the Middle East and Africa
Neutrik EMEA GmbH, Felix-Wankel-Straße 1
85221 Dachau, Germany
North America, Central America, South America and the Caribbean
Neutrik Americas, Inc., 4115 Taggart Creek Road Charlotte
NC 28208-5479, United States of America
Asia-Pacific
Neutrik Hong Kong LTD., Suite 18,